
Rozmístění učitelů teorie při TA dne 11. 4. 2024 
 

 

Jméno Kabinet 
Umístění 

kabinetu 
Učebna Třída Umístění třídy 

Bočková Jana, Mgr.    47 
škola B – 

přízemí 
32 AT4A škola C – přízemí  

Forejt Josef, Ing. 51 
škola B – 

přízemí 
---- ---- ------ 

Forejtová Jaroslava, Ing. 51 
škola B – 

přízemí 
---- ---- ------ 

Hamhalterová Kateřina, Mgr. 32 škola – 2. p. 3 L2 škola B – přízemí  

Havlíčková Blanka, Mgr.   71 škola vestibul 15 A3A škola – 1. p. 

Hečl Luboš, Ing. 3 škola – přízemí ---- ---- ------ 

Hrdlička Jan, Ing. 35 škola – 2. p. PC2 K2 škola – 2. p.  

Janczinský Stanislav, Ing. 19 škola – 1. p. ---- ---- ----.  

Kalaš Vít, Mgr. 64 
přízemí-

tělocvična 
34 A1B škola C – 1. patro 

Kasal Tomáš, Ing. 3 škola – přízemí ---- ---- ---- 

Kefurtová Michaela Mgr. 18 škola – 1. p. 1  AT3A  škola – přízemí   

Koutná Olga, Mgr. 28 škola – 2. p. 21 AT1A škola – 2. p. 

Kovalská Romana, Ing. 74 škola vestibul PC1 A1A škola – 1. p. 

Kroupová Valečková Věra, 

Mgr. 
15 škola – 1. p. 17 E3  škola – 1. p. DM  

Lísa Jan, Mgr. 2 škola – přízemí 11 K1 škola – 1. p. 

Marková Olga, Mgr. 65 
přízemí-

tělocvična 
---- ---- ------ 

Maršálek Václav, Ing. 19 škola – 1. p. 13 AT2B škola – 1. p. 

Mathesiusová Jaroslava, Ing. 19 škola – 1. p. 04 K3 škola B – přízemí  

Netrvalová Karolína, Mgr. 32 škola – 2. p. 24 L3 škola – 2. p. 

Pavelka Jiří, Mgr. 50 
škola B – 

přízemí 
PC3 A3B škola – 1. p. 

Pavlíčková Hana, Ing. 31 škola – 2. p. ---- N2 ------ 

Rendlová Miloslava, Mgr. 27 škola – 2. p. --- ---- ------ 

Salák Pavel, Mgr. 13  škola – 1. p. 14 AT3B škola – 1. p. 

Sedláčková Iveta, Bc. 35 škola – 2. p. ---- ---- ---- 

Simota David, Mgr. 14 škola – 1. p. ---- N1 ------ 

Starove Darina, Mgr. 51 
škola B – 

přízemí 
8 L1  škola B – přízemí  

Sýkorová Vlasta, Mgr. 31 škola – 2. p. ---- ---- -----   

Škoula Marek, Ing. 2 škola – přízemí 25 E2 škola – 2. p. 



Trnková Vendula, Mgr. 15 škola – 1. p. 12 AT4B  škola – 1. p.    

Vaněčková Božena, Mgr. 73 škola vestibul ----    ----   ------ 

Vaněk Miroslav, Ing. 18 škola – 1. p. 16  AT2A škola – 1. p. 

Vaňková Vašků Veronika, Mgr. 37 
škola B – 

přízemí 
35 AT1B škola C – 1. patro 

Vaňourková Blanka, Bc. 46 
škola B – 

přízemí 
23  A2A škola – 2. p.  

Vesecký Lukáš, Bc. 37 
škola B – 

přízemí 
02 E1 škola B – přízemí 

Volková Lenka, Ing. 27 škola – 2. p. 22        A2B škola – 2. p. 

Zíbar Martin, Mgr. 20 škola – 2. p. ---- ---- ------ 

 

 

Rozmístění učitelů odborného výcviku při TA  
  

(V DOBĚ, KDY NEJSOU VE TŘÍDÁCH) 
 

 

Vedoucí pracovníci 
 

Ing. Baxa Vladimír     - ZŘ pro praktické vyučování – kabinet před jídelnou    

Štác Radek        – vedoucí učitel ODV  - kancelář velká hala dílny   

Hanus Petr                   - servisy                     - kabinet přízemí – budova B (laboratoře) 

 

 

Učitelé odborného výcviku – velká hala dílny (modrá budova) 

 
Daňhel Václav  - autotronici (AT3A, AT3B) 

Hradecký Václav  - autoelektrikáři (E1, E2)                

Jouja Tomáš   - autotronici (AT3A, AT3B, AT4A) 

Kácha Robin   - autoelektrikáři (E1, E2)       

Moravec Petr   - autotronici (AT2A, AT2B), autoelektrikáři (E3)     

Nový Milan   - automechanici (A3A, A3B)    

Pavelec Jan       - automechanici (A1A, A1B)     

Rosič Pavel    - automechanici (A3A, A3B)      

Sekora Miroslav   - automechanici (A3A, A3B)    

Štác Radek    - autotronici (AT4B)                 

Ticháček Josef  - autotronici (AT1A, AT1B), elektrikáři (E1) 

 

 

Učitelé odborného výcviku – učebny napravo od velké haly 
 

Bobák Tomáš  - automechanici (A1A, A1B) 

Kroupa Pavel  - automechanici (A1A, A1B) 

Šimice Petr    - automechanici (A2A, A2B) 

Riedl Pavel   - autotronici (AT3A, AT3B, AT4A)      

 

Učitelé odborného výcviku – diagnostická učebna 
 



Klug Michal   - autotronici (AT4B) 

Černý Miroslav  - autotronici (AT1A, AT1B, AT2A, AT2B, AT4A) 

 

 

Učitelé odborného výcviku – bývalá klempírna 
 

Kreutzer Antonín, Bc. - autotronici (AT1A, AT1B, AT2A, AT2B, AT4B) 

Kraus Pavel   - elektrikáři (E3) 

 

Učitelé odborného výcviku – lakovna 
 

Jirka Jan   - autolakýrníci (L1, L2, L3) 

Melichar Jakub Jiří  - autolakýrníci (L1, L2, L3) 

Štekl Martin   - autolakýrníci (L1) 

 

   

Učitelé odborného výcviku – velká hala dílny (modrá budova) 

 
      
Janota Karel   - karosáři (K1, K2, K3) 

Kratochvíl Radek  - karosáři (K1, K2, K3) 

Štych Lukáš   - karosáři (K1, K2, K3) 

Sak Jaroslav   - automechanici (A2A, A2B) 

Karlovec Jiří   - automechanici (A2A, A2B) 

 

 

 

 

Učitelé autoškoly při TA (oranžová budova)    
 

Služba: pan Josef Kobylka, pan Bayer, Mgr. Alice Pavízová.  

Podají informace při TA v 1 a 2. ročnících AT.   


